裝

訂

線

國立臺南女子高級中學　函
地址：70047臺南市中西區大埔
街97號
承辦人：教務主任 何宗益
電話：06-2131928分機101
傳真：06-2154527
電子信箱：acad@tngs.tn.edu.tw

受文者：臺南市私立港明高級中學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：南女教字第1030004287號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1030004287函1_0004287A00_ATTCH1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理103學年度高級中等學校適性學習社區教育資源

均質化實施方案之子計畫103-1-1「四、化學領域─專業社

群與課程」研習活動案，請　貴校鼓勵化學科相關教師參

加，請查照。

說明：

一、依據本校辦理103學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施方案計畫辦理。

二、研習活動辦理時間103年12月6日(星期六)，地點本校自強

樓二樓會議室及科學館實驗室，實施計畫如附件。

三、請　貴校鼓勵教師參加，並惠予參加教師公(差)假。

四、請於12月3日前至全國教師進修網

http://www.inservice.edu.tw/.，報名代碼 1681106，全程參

與者給予研習時數6小時。

正本：臺南市高級中等學校

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

103/11/24
10:43:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	臺南市私立港明高級中學